
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Kozienice odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok Rady Miejskiej 
w Kozienicach  Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań zleconych Gminy Kozienice na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2AB1C-AA04-43C9-ACE0-F1FA7135F26B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość

750 315 399,00

75011 315 399,00

315 399,00

751 6 152,00

75101 6 152,00

6 152,00

852 582 600,00

85203 582 000,00

582 000,00

85231 600,00

600,00

855 19 612 000,00

85501 11 435 000,00

11 435 000,00

85502 8 129 000,00

8 129 000,00

85513 48 000,00

48 000,00

20 516 151,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc dla cudzoziemców

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 4/2022 z dnia 5 stycznia 2022 roku

Paragraf Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2AB1C-AA04-43C9-ACE0-F1FA7135F26B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

852

85203

85231

855

85501

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 870,00

3110 Świadczenia społeczne 11 337 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 128,00

Świadczenie wychowawcze 11 435 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

Rodzina 19 612 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00

4220 Zakup środków żywności 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00

Ośrodki wsparcia 582 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00

Pomoc społeczna 582 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 078,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
6 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 905,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 379,00

Urzędy wojewódzkie 315 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 359,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 4/2022 z dnia 5 stycznia 2022 roku

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 315 399,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2AB1C-AA04-43C9-ACE0-F1FA7135F26B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

85502

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00

Razem: 20 516 151,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 148,00

3110 Świadczenia społeczne 7 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 129 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

Paragraf Treść Wartość

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2AB1C-AA04-43C9-ACE0-F1FA7135F26B. Podpisany Strona 3



Zał. nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Kozienice Nr 4/2022 

z dnia 05 stycznia 2022 roku 
 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów 

750  Administracja publiczna 825,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 825,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 825,00 

855  Rodzina 313 400,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

313 400,00 

  0920 Pozostałe odsetki 150 000,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

13 000,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

150 400,00 

Plan dochodów na podstawie informacji Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego WF-1.3112.24.42.2021 z dnia                

22 października 2021 roku 314 225,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE2AB1C-AA04-43C9-ACE0-F1FA7135F26B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

